
1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ
ул. Краља Милутина бр. 8
Б е о г р а д
Број: 0094-40492-417/2013
Датум: 10.09.2013.

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке услуга - сервисирање ПП 
апарата и набавке добара - ПП апарати, у поступку јавне набавке мале вредности бр. 
31/13,  број одлуке 0094-40492-377/2013 од 30.08.2013. године и члана 63. став 5. 
Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/12), на предлог Комисије 
за предметну јавну набавку, директор Националне службе за запошљавање, донео је 
Одлуку бр. 0094-40492-417/2013 од 10.09.2013. године, којом је продужен рок за 
подношење понуда, претходно одређен Одлуком о покретању поступка јавне набавке
мале вредности бр. 0094-40492-377/2013 од 30.08.2013. године и конкурсном 
документацијом за предметну јавну набавку, за додатних 4 (четири) дана, тако да је 
нови рок за подношење понуда уторак 17.09.2013. године, до 11:00 часова. Јавно 
отварање понуда ће бити одржано истог дана, са почетком у 11:15 часова.

               
        Члан комисије 

         за јавну набавку
                                                                                             Милош Регељац


